PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
24 января 2023 г. № 52
Об определении оператора автомобильных перевозок пассажиров

На основании абзаца тридцатого статьи 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», абзацев второго и пятого части первой статьи 12, части первой статьи 24 Закона Республики Беларусь от 14 августа 2007 г. № 278-З «Об автомобильном транспорте и автомобильных перевозках» Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить оператором городских и пригородных автомобильных перевозок пассажиров в регулярном сообщении на территории Сморгонского района Гродненское областное коммунальное транспортное унитарное предприятие «Оператор пассажирских перевозок».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	С.Т.Медзвецкас

	Управляющий делами
	И.Д.Маркевич

СОГЛАСОВАНО

Гродненское областное
коммунальное транспортное
унитарное предприятие
«Оператор пассажирских перевозок»

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 14.02.2023

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]